3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2023                                                                                              879
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского
района от 14.10.2013 № 991
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Малмыжского района от 14.10.2013 № 991 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014 – 2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 30.12.2013 № 1295, от 09.06.2014 № 600, от 23.07.2014 № 819, от 08.12.2014 № 1294, от 20.01.2015 № 19, от 08.04.2015 № 334, от 29.05.2015 № 511, от 14.07.2015 № 642, от 13.10.2015 № 869, от 30.12.2015 № 1155, от 05.04.2016 № 232, от 06.05.2016 № 322, от 28.06.2016 № 429, от 08.11.2016 № 806, от 29.12.2016 № 945, от 19.04.2017 № 267, от 07.07.2017 № 425, от 19.10.2017 № 663, от 21.12.2017 № 845, от 28.12.2017 № 910, от 10.07.2018 № 389, от 28.11.2018 № 699, от 07.12.2018 № 726, от 27.12.2018 № 777, от 27.12.2018 №789, от 19.04.2019 № 157, от 18.07.2019 № 310, от 27.09.2019 № 460, от 21.10.2019 № 520, от 28.10.2019 № 549, от 29.11.2019 № 644, от 25.12.2019 № 716, от 09.04.2020 № 203, от 11.06.2020 № 321, от 17.08.2020 № 460, от 21.08.2020        № 472, от 13.11.2020 № 649, от 30.12.2020 № 834, от 03.03.2021 № 161, от 14.05.2021 № 329, от 30.07.2021 № 483, от 23.11.2021 № 696, от 14.01.2022 № 16, от 09.03.2022 № 152, от 14.07.2022 № 440, от 06.09.2022 № 557, от 15.11.2022 № 704, от 30.12.2022 № 876, от 30.03.2023 № 253, от 10.05.2023 № 398, от 19.07.2023 № 587), согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский   муниципальный район Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Малмыжского района по экономике и финансам, начальника финансового управления Сырцову И.Д.
  Глава Малмыжского района              Э.Л. Симонов
	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением администрации
Малмыжского района

	от  _20.11.2023___№  _879___

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Управление муниципальными                        финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014-2025 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объем  финансового обеспечения муниципальной  программы»
	общий объем финансирования муниципальной программы – 583342,87 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 7424,2 тыс. рублей, средства областного бюджета – 95730,12 тыс. рублей, средства бюджета района – 480188,55 тыс. рублей»

2. Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

         «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в 2014 – 2025 годах составит  583342,87 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 7424,2 тыс. рублей, средства областного бюджета – 95730,12 тыс. рублей, средства бюджета Малмыжского района – 480188,55 тыс. рублей».
          3. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Малмыжского района (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
        4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

__________